
    KONDIČNÍ SOUSTŘEDĚNÍ NA KOLECH – STARÉ SPLAVY

                     SOBOTA 3.8. – SOBOTA 10.8.2024

Kde: Staré Splavy – Sporthotel, ubytování, plná penze + druhá večeře

Sraz: sobota 3.8. – 12:00 hodin – Krajský soud Střekov – parkoviště 

Odjezd:  na kolech do Starých Splavů cca 70km – zavazadla se vezou tranzity.

Příjezd: sobota 10.8. – 12:00 – 13:00 hodina na kolech – Krajský soud Střekov – parkoviště, 
zavazadla přivezou tranzity.

Povinně helma, + potvrzení o servisu, náhradní výbava na kolo.

Zajištěno: posilovna, tělocvična, tenisové kurty, Mácháč .

Vzít si sebou: věci na kolo a suchou přípravu,  kartičku pojištěnce, osobní doklady, léky.

Cena soustředění: 6000,-Kč – zaplatit do 31.5.2024

 Účet ÚAPS – ČSOB – 273146507/0300

Závazná záloha, první platba – 3000,-Kč – do 10.3.2024

                              druhá platba – 3000,-Kč – do 31.5.2024

Stornopoplatky soustředění:

Zrušeno více než 21 dní před odjezdem – 2000,-Kč

Zrušeno 20 – 10 dní před odjezdem – 50% z ceny soustředění

Zrušeno 9 – a méně dní před odjezdem – 80% z ceny soustředění 

Kontaktní osoby na dotazy: 

Petr Thiel – 606 493 083, Roman Eckert – 602 450 366.

V tomto termínu je soustředění pořádané pro závodníky plavecké skupiny A od ročníku 
2009 a pro všechny je povinné!!! Omluva je pouze nemoc (potvrzení od lékaře). Kdo se 
soustředění nezúčastní, platí si všechny závody v sezóně 2024 - 2025 a pořádané klubové 
soustředění v plné výši. Děkujeme za pochopení.

V dalších dnech prázdnin 12.8. – 30.8.2024 bude již probíhat příprava skupiny A na 
plavecké hale Klíše.


